ARSREDOVISNING 2019 | SGB 1
N . B




1(16)

Brf Stockholms Garnisons Bostadsrittsforening nr 1
Org nr 715200-1652

Arsredovisning for rikenskapsaret 2019

Styrelsen for Stockholms Garnisons Bostadsréttsférening nr 1, 715200-1652, far hdrmed avge
arsredovisning for rdkenskapsaret 2019, foreningens sextiofemte verksamhetsar.
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- resultatrdkning 7
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- noter 10

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregdende ar.
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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

SGB 1 bildades 1954 och verksamheten omfattar forvaltningen av 151 bostadsrattslagenheter i
fem huskroppar med fastighetsbeteckningen Ritorp 5 i Solna. Fastigheterna var
fullvardesforsakrade hos Bostadsratterna genom Séderberg & Partners Forsakringsmaklare.
Gemensamt bostadsréttstillagg inférdes 2016. Ansvarsférsakring ingar for styrelsen.

| fastigheterna finns férutom lagenheter dven garage, parkeringsplatser, férradsutrymmen
och 3 kommersiella lokaler som hyrs ut. Férvaltningen av fastigheterna sker i samarbete med
Stockholms Garnisons Bostadsrattsforening nr 2 (SGB 2) med anlitande av Férvaltnings AB

Teoge.

Styrelse och revisorer

Styrelsen har sedan ordinarie stamma 2019-05-22 bestatt av:

Ordinarie

Suppleanter

Intern revisor
Revisorssuppleant

Extern revisor

Valberedning

Lennart Gahm Ordférande
Kari Svensson Vice ordférande
Gunnar Hallén Sekreterare
Lisbeth Karlsson Ledamot

Ola Juhlin-Dannfelt Ledamot

Mimmi Alladin
Andres Bonilla
Nicklas Héglund
Ulrica Ekenberg

Johan Ehrensvard

Anders Persson
Marten Sund

Eva-Britt Nilsson, Ekonomigruppen AB

Anders Wikberg, sammankallande
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Torsten Pampl
Jan-Erik Johansson

Foreningsfragor

Styrelsen har under éret hallit 12 sammantréden varvid protokoll upprittats. Styrelseledaméter
och férvaltning har dessutom haft ett antal informella sammankomster. Arbetsgrupper inom
styrelsen har genomf6rt manga méten med omfattande beredningsarbete. Styrelsemedlemmar
har besokt ett antal fastighetsmassor, utbildningar och seminarier.

Foreningens ldgenhetsbestand

lrok 2rok 3rok 4rok Totalt Ligenhetsyta
21st 55st 69st 6st  151st 9262,79 m?

Byggnadernas tekniska status

Foreningen féljer en underhallsplan som uppréttades 2006 och stracker sig fram till

2021 pd en detaljerad nivé och Gversiktligt 10 &r framat. Underhallsplanen uppdateras
arligen.

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

° Fortsatt arbete for att fi OVK (obligatorisk ventilationskontroll) godkéind genom
att sétta in fler tilluftsventiler i alla 13ghus. Aterstar dammsugning och kontroll.
° Fortsatt arbetet fran 2018 for att f& godkiinda radonvirden.

° Laddstolpar driftsattes for p-plats nr 56-70.

o Fortsatt processen att infora gemensam el enligt stimmobeslut 2017.

o Anskaffat nédoppnare och nodbelysning till storgaraget.

° Fortsatt med att se Sver brandsékerheten i samtliga hus.

o Utokat viss ytterbelysning.

° Dagvatten- och spillvattenroren pé insidan av Regementsgatan 46-54 #r utbytta.
o Renoverat bastun i samverkan med SGB 2.

o Bytt parkeringsbolag till Addici 2019-07-01

o Nya torktumlare pa Enkdpingsvigen 19a och Ritorpsvigen 7.
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Forstk med en matavfallsmoloken startades i mars.
Filmat 6vriga dagvattensystem for kontroll av status.
Det sokta bidraget for solceller pa taken till laghusen beviljades i december.

Under rékenskapsdret har det bokférda markvirdet skrivits upp med 40 000 000 kr i
balansrikningen.

Planerade atgirder for 2020

Avsluta arbetena for att fa OVK (obligatorisk ventilationskontroll) godkiind.

Ny miétning av radon-virden.

Spola samtliga avloppsror i ldghusen.

Extra stimma 2020-02-12 for att f3 installera solceller.

Avsluta processen med att f4 inféra gemensam el enligt stimmobeslut 2017.
Sitta upp ytterligare belysning p& gingvigar.

Byta delar av dagvattenroren pa Enkopingsvigen och Ritorpsvigen.

Se Over tvittstugorna och eventuellt byta ndgra tvittmaskiner.

Medlemskap i Fastighetségarna.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid drets slut 2019: 205 st (aret innan: 201 st) medlemmar.

Samtliga bostadsratter i foreningen var vid drets utgang upplatna.
Under aret har 17 st (9 st) éverlatelser skett.

4(16)

Styrelsen har under aret godkant 11 st (9 st) andrahandsuthyrningar. Styrelsen har som policy att
flja den lagstiftning som finns nér det géller andrahandsuthyrningar.

Andrahandsuthyrningsavgift uttages enligt SGB1 stadgar §9, som foér 2020 ir 394 kr/uthyrd
manad (2019: 388 kr).

Vid lagenhetsdverlatelser debiteras siljaren en verl3telseavgift for 2020 pa 1 183 kr
(2019: 1 163 kr).

Eventuell pantsattningsavgift debiteras képaren 2020 med 473 kr (2019:465 kr).
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Flerarsoversikt
2019 2018 2017 2016 2015

Nettoomséttning tkr 6 154 6176 6 136 6114 6112
Ovriga rorelseintékter tkr 139 267 35 68
Arets resultat tkr 403 -2 363 -551 1057 214
Kassa inkl medel hos forvaltaren tkr 1 987 1251 2 329 1938 1 002
Fond for yttre underhall tkr 447 1 665 2 836 2500 2500
Eget kapital tkr 45001 4598 6931 7513 6456
Fastighetslan inkl kortfristig del tkr 20317 20917 19 505 20 607 21 697
Balansomslutning tkr 67 097 26 826 28 778 29 327 29 306
Soliditet % 67,1 A 24,1 25,6 22,0
Arsavgift/bostadsrittsyta kr/m2 580 580 580 580 580
Drift- & Fastighetskst/total yta kr/m2 418 704 489 259 340
Varav planerat uh/total yta kr/m2 62 365 155 11
Fastighetslan/bostadsrittsyta kr/m2 2193 2257 2105 2224 2 341
Rénta/bostadsrittsyta kr/m2 3 33 a8 43 51
Eget kapital

Insats- Upplatelse-  Uppskrivn. Fond for yttre ~ Balanserad Arets

kapital avgifter fond  underhall vinst resultat Totalt
Eget kapital 31 12 2018 268707 1527348 - 1665462 3499903 -2362962 4598458
Medlemsinsatser = E 7 = = = =
Uppskrivning mark - 40000 000 - 40000000
Reservering till yttre fond,
enligt stadgarna 446 889  -446 889
Aterforing fran yttre fond -1665463 1665 463
Balansering av foregédende
ars resultat 2362962 2362962 -
Arets resultat 402614 402 614
Eget kapital 31 12 2019 268707 1527348 40000000 446888 2355515 402614 45001 072
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Resultatdisposition

Till arsstimmans férfogande star foljande vinstmedel:

Balanserat resultat 2355515
Arets resultat 402 614
Totalt 2758 129

Styrelsen foreslér att vinstmedlen disponeras enligt féljande

Reservering till yttre fond 557 430
Uttag fran yttre fond -446 888
Balanseras i ny rakning 2 647 587
Totalt 2758129
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Foreningens resultat och stillning framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt noter.
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Resultatriikning

Rorelseintikter
Nettoomsittning
Ovriga rorelseintdkter

Summa rorelseintikter
Rorelsekostnader

Drift- och fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader och arvoden

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintdkter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

i

78

2019-01-01
-2019-12-31

6154118
139 163
6293 281
-4 356 689
-134 095
-145 686
-968 777
-5 605 247
688 034

165
-285 585

-285 420
402 614

402 614

402 614
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2018-01-01
-2018-12-31

6175574
267 421

6 442 995
-7 330 550
-101 608
-145 516
-924 349
-8 502 023

-2 059 028

-303 934

-303 934
-2 362 962

-2 362 962

-2 362 962
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Balansriikning Not 2019-12-31 2018-12-31
Tillgangar

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 7 64 616 022 28 157211
Inventarier, verktyg och installationer 8 240 051 311 854
Summa materiella anldiggningstillgangar 64 856 073 25 449 065
Summa anléiggningstillgangar 64 856 073 25 449 065
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2123 6 764
Ovriga fordringar inkl medel hos forvaltaren 9 1427 558 809 673
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 10 244 791 111 855
Summa kortfristiga fordringar 1 674 472 928 292
Kassa och bank

Kassa och Bank 566 576 448 610
Summa kassa och bank 566 576 448 610
Summa omsittningstillgangar 2241048 1376 902
Summa tillgangar 67 097 121 26 825 967
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital
Ansamlad vinst/Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad vinst/fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not

11

11

12

2019-12-31

1 796 055
40 000 000
446 888

42 242 943

2333 515
402 614

2758 129

45001 072

10 924 221

10 924 221

9392720
902 065
36015
144 938
696 090

11 171 828

67097 121
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2018-12-31

1 796 055

1 665 463

3461518

3499 903

-2 362 962

1136 941

4 598 459

20310 052

20310 052

607 056
579 273

13 441
147 699
569 987

1917456

26 825 967
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Noter
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2016:10,
Arsredovisning i mindre foretag.

Redovisningen av f6reningens innestdende medel pé forvaltarens klientmedelskonto har i arets
arsredovisning flyttats fran posten "Kassa och Bank" i balansrékningen till posten "Ovriga
fordringar inkl medel hos forvaltaren".

Fran och med 2019-01-01 redovisas ldn som har en slutbetalnmgsdag inom 12 manader som
kortfristiga lan i balansrédkningen.

Under rikenskapsaret har det bokforda markvirdet skrivits upp med 40 000 000 kr i
balansridkningen.

Avskrivningsprinciper for anldggningstillgdngar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsviarden minskat med
berdknat restvirde. Avskrivning sker linjdrt ver tillgdngens beraknade livslédngd.

Foljande avskrivningsprocent har tillimpats: % per ar
Byggnad och grundférbittringar 2,5

Om- och tillbyggnader 2,9
Kulvert och dagvatten 5
Bredbandsanldaggning 20
Passerkontroll- och bokningssystem 20

Upplysningar till resultatrikningen

Not 2 Nettoomsiittning
2019-01-01 2018-01-01
-2019-12-31 -2018-12-31
Arsavgift bostadsritter 5374 571 5373493
Hyresintdkter forrad 220 063 234712
Hyresintidkter lokaler 184 932 204 716
Hyresintdkter p-plats och garage 288 106 284 026
Gistlagenhet 25 440 29900
Avgift for andrahandsuthyrning 35413 25495
Ovriga intdkter 25 5% 23232
6154 118 6175574
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Not 3 Ovriga rorelseintiikter
2019-01-01 2018-01-01
-2019-12-31 -2018-12-31
Forsdkringserséttning 130 000 -
Forsakringsersittning - 184 366
Erséttning fran Naturvérdsverket - 71324
Ovriga intékter 9163 11 731
139 163 267 421
Not 4 Drift- och fastighetskostnader
2019-01-01 2018-01-01
-2019-12-31 -2018-12-31
Forvaltningsarvode 261 090 255 285
Fastighetsskotsel 121 947 154 711
Snoskottning 50 995 55 691
Trappstddning 119 720 116 884
Klottersanering 2033 2 688
OVK - 89 694
Tradgérd 116 625 56 419
Reparationer 205 246 159 667
Forsakringsskador 178 002 -
Planerat underhall 648 784 3797 278
Fastighetsel 282 765 292103
Fjérrvirme 1372 816 1 400 245
Vatten & avlopp 182 499 161 242
Sophidmtning 109 337 119 882
Forsdkringspremier 164 641 155 966
Fastighetsskatt 246 027 220 317
Kabel-TV 147 222 144 093
Bredband 146 940 147 185
4 356 689 7330550
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Not 5 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier
Administrationskostnader
Foreningsverksamhet
Hyresforluster och liknande
Revisionsarvode

Kostnad for juridiska tjénster
Ovriga Externa tjinster
Ovriga kostnader

Not 6 Personalkostnader och arvoden

Loner och andra ersiittningar samt sociala kostnader inkl

pensionskostnader
Arvoden
Sociala kostnader

12(16)
2019-01-01 2018-01-01
-2019-12-31 -2018-12-31
: 6182

25 427 19 494

14 689 13614

35 100 :

29 188 28 875
10293 16 835

16 534 14 265

2 864 2 343

134 095 101 608
2019-01-01 2018-01-01
-2019-12-31 D080
116 249 113 752

29 437 31 764

145 686 145 516
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Upplysningar till balansriikningen

Not 7 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
- Laddboxar for elbilar

Utgdende anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
- Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar
- Arets uppskrivningar, mark

Redovisat virde

[ ackumulerade anskaffningsvirden ingdr mark med

Taxeringsvirde
Byggnad
Mark

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
- Inkép

Utgadende anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
- Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Redovisat virde
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2019-12-31 2018-12-31
43 224 805 43224 805
285296 -
43510 101 43 224 805
-18 087 594 -17 297 751
-806 485 -789 843
-18 894 079 -18 087 594
40 000 000 .
64 616 022 25137211
47 808 755 7 808 755
93 011 000 82 339 000
92 799 000 66 624 000
185 810 000 148 963 000
2019-12-31 2018-12-31
2 094 995 1993 485
90 489 101 510

2 185 484 2 094 995
-1 783 141 -1 648 635
-162 292 -134 506

-1 945 433 -1 783 141
240 051 311 854
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Not 9 Ovriga fordringar inkl medel hos forvaltaren

Bankkonto hos férvaltaren for att ticka I6pande kostnader
Skattekonto
Ovrigt

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Forsdkringspremie

Kabel-TV

Bredband

Bostadsritterna

Upplupna forsédkringsersittningar

2019-01-01

-2019-12-31

1 420 365
6 807
386

1427 558

2019-01-01

-2019-12-31

55506
37 680
12 245
9360
130 000

244 791
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2018-01-01

-2018-12-31

802 723
6 950

809 673

2018-01-01

-2018-12-31

33 629
36 801
12 245

9180

111 855
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Not 11 Langfristiga skulder
Langivare Slutbetalningsdag Réntejustering Ranta% Lanebelopp Lanebelopp
2019-12-31 2018-12-31
Stadshypotek 2019-02-11 3man 0,950% 1975 000
Stadshypotek 2019-03-01 Bunden 1,100% 2197399
Stadshypotek 2019-03-04 3man 0,950% 2325030
Stadshypotek 2019-07-30 Bunden 2,410% 2681 250
Stadshypotek 2020-03-01 Bunden 1,240% 2592223
Stadshypotek 2020-04-30 Bunden 1,250% 2510295
Stadshypotek 2022-03-30 Bunden 1,550% 3725000 3825000
Stadshypotek 2023-07-30 Bunden 1,500% 2740195 2810911
Stadshypotek 2024-03-01 Bunden 1,395% 2141328
Stadshypotek 2024-07-30 Bunden 1,000% 2 608 594
Avgar kortfristig del, amortering -290 896 -607 056
Summa langfristiga skulder 10 924 221 20310 052
Stadshypotek 2020-02-13 3man 1,200% 1925000
Stadshypotek 2020-03-01 Bunden 1,240% 2514259
Stadshypotek 2020-03-04 3man 1,050% 2225030
Stadshypotek 2020-04-30 Bunden 1,250% 2437535
Amortering pa langfristiga skulder 290 896 607 056
Summa kortfristiga skulder 9392720 607 056
Summa skulder 20316 941 20917 108
Skulder som férfaller senare &n fem &r fran balansdagen uppgar till 0 kr.
Not 12 Upplupna kostnader och férutbetalda intiikter
2019-01-01 2018-01-01
=2019-12-31 -2018-12-31
Upplupna rintekostnader 25492 31282
Férutbetalda hyror och avgifter 488 231 481 182
Revisionsarvode 25000 25000
Stiddning 10 148 9891
El 141 000 10413
Ovrigt 6219 12 219
696 090 569 987
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Not 13 Stillda sikerheter

2019-12-31 2018-12-31

Fastighetsinteckning 26 951 400 26 951 400
Not 14 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Inga visentliga hindelser har intréffat efter rikenskapsérets slut.

Stockholm 2020 den /7 - 8~

Lennart Gahm ari Svensson
Ordfﬁrande Vice ordférande
. AP -
L %w W%MW
unnar Hallén Lisbeth Karlsson
Ledamot Ledamot

A

/ Ola Juhlin- 15annfelt
Ledamot

Min revisionsberittelse har limnats &ZO-L\S/-& .
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Eva-Britt Nilsson
Godkind revisor
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